
クラブハウスサンドウィッチ　

馬の背バーガーセット

チーズホットドッグ

たまごサンド

950yen

1000yen

500yen

800yen

BREAD MENU

茄子とベーコンのトマトパスタ

ペペロンチーノ

ミートソースパスタ

カレーハンバーグドリア

ミートソースドリア

茄子とチーズのトマトリゾット

チキンプレート

ハンバーグプレート

ハヤシライス

ナシゴレン

ロコモコ

1100yen

1100yen

1000yen

1200yen

1100yen

1100yen

1100yen

1100yen

1000yen

1100yen

1200yen

ブレンドコーヒー（R）

ブレンドコーヒー（L）

※ブレンドコーヒーおかわり

カフェオレ

アメリカンコーヒー

ココア

アイスコーヒー

レモンティー

ミルクティー

バナナジュース

レモンスカッシュ

オレンジジュース

リンゴジュース

パインジュース

グレープフルーツジュース

ソーダフロート

コーラ

コーラフロート

400yen

450yen

＋300yen

400yen

400yen

400yen

400yen

400yen

400yen

500yen

450yen

400yen

400yen

400yen

500yen

500yen

400yen

500yen

チョコバナナ
パンケーキ

チョコバナナ
パンケーキ

ロコモコロコモコ

FOOD MENU

DRINK MENU

【HOT】

【HOT】

【HOT/ICE】

【HOT】

【HOT/ICE】

【ICE】

【HOT/ICE】

【HOT/ICE】

【ICE】

【ICE】

【ICE】

【ICE】

【ICE】

【ICE】

【ICE】

【ICE】

【ICE】

クラブハウスサンドウィッチクラブハウスサンドウィッチ

ミートソースドリアミートソースドリア

馬の背バーガーセット馬の背バーガーセット

ドリンク&サラダセット ＋400yen
★マークのドリンクからお選びください★マークのドリンクからお選びください

★★

★★

★★

★★

★★

★★

★★

★★

ナシゴレンナシゴレン

★★

★★

★★

ドリンクセット ＋350yen


